АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«« 21  » сентября  2018 г.
г. Печора,  Республика Коми

                                         № 1078

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 02.08.2018 № 858
В соответствии Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

 администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 02 августа 2018г. № 858 «Об утверждении проекта межевания территории, застроенной многоквартирными жилыми домами № 12 и №16 по улице Парковая в п. Кедровый Шор г. Печора Республика Коми» следующие изменения:

1.1. в проекте межевания таблицу 2 изложить в следующей редакции:
	Условный номер
	Адрес (описание местоположения)
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь кв. м.

	:ЗУ1
	Республика Коми, г. Печора, п. Кедровый Шор, ул. Парковая, д. 12
	Земли населенных пунктов
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1)
	619

	:ЗУ2
	Республика Коми, г. Печора, п. Кедровый Шор, ул. Парковая, д. 16
	Земли населенных пунктов
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1)
	908

 2. Постановление администрации муниципального района «Печора» от 20.09.2018 № 1062 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 02.08.2018 № 858 отменить с момента издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                      Н.Н. Паншина